Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 371/2016

Manifesta apelo ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Denis Andia, para que
seja realizada a pavimentação
na pista de caminhada da Praça
Helio Turati, no bairro Pântano
II, entre as ruas Ruas do Cromo,
Caetano Sartori, Ferdinando
Mollon e Mário Euphrásio, no
bairro Pântano II.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este é um pedido reincidente deste

Vereador e de toda a população da região do bairro Pântano II e
adjacentes, uma vez que, desde o início esta pista de caminhada foi
construída de saibro e, atualmente, está somente em areia, e
constantemente é danificada, dificultando o uso pelos pedestres.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Denis Andia, para que seja
realizada a pavimentação na pista de caminhada da Praça Helio
Turati, no bairro Pântano II, entre as ruas Ruas do Cromo, Caetano
Sartori, Ferdinando Mollon e Mário Euphrásio, no bairro Pântano II.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.016.

Ademir da Silva
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Pavimentação da pista de caminhada do bairro Pântano II.

Ademir da Silva
-vereador-